## Genus 206. OZONIUM. S. V. F. p. 302, Byssac.

2788. 1. *O. auricomum*, Lk. p. 133, n. 1, Syn. Car. 1328, Demat. strigosum, Salem et Bethl.

2789. 2. *O. stuposum*, Lk. n. 2. Bethl. in trabibus dejectis putridis.

Duæ hæc species, sæpissime observatæ sine dubio genuinæ sunt et locum sibi vindicant byssaceum quem iis Friesius tribuit. Nullimodo autem ceteris congruunt—valde distinctis, quibus me censente nomen genericum *Himantia* debetur videlicet.

### Genus 207. HIMANTIA. Myc. Europ. p. 88.

\*2790. 1. *H. cellaris*, Pers. Myc. Europ. I. p. 89, apud nos Bethlehemis tam distincta et Persoonianæ congrua, nec cum *Thelephora*, *H. domestica* eadem, ut vix dubitare possum ut sit autonomon.

\*2791. 2. *H. subcorticalis*, Pers. Myc. Europ. I. p. 92, n. 15. Quam ante oculos habeo, et frequentem inveni intra corticem et lignum truncorum, et quidem sæpius ulnarem immo triulnarem—nullimodo, pro mycelio habendam censeo. Congener est prioris.

*H. lateritia* est *Clavaria* aut *Typhula*: *H. candida* Sporotrichum et idem *H. epiphylla* ex subgenere *Byssocladium*.

Genus FIBRILLARIA. Lk. p. 140, (*F. felina* nobis non obvia)—procul ullo dubio eliminandum, vide *F. S. V.* p. 217. *F. Arbuscula*, Lk. n. 2, est ut *F. vestita*, *F. implexa* et *F. subterranea* initium radicale Agaricorum, Hydnorum, Polyporum, &c. truncularum. Sed quid revera sint duæ sequentes insignes frequentissime in Carolina et Pennsylvania observatæ non valeo dijudicare et ideo pro futuro examine hoc loco et nomine adoptato describam.

### Genus 208. FIBRILLARIA, L. v. S., non Linkii.

2792. 1. *F. crocea*, L. v. S., Syn. Car. 1370, Rhizomorpha omnino perperam. Vulgata est apud nos in truncis—nullimodo radiculis similis, nec Rhizomorphis nec Linkii Fibrillariis. Sæpe 6 uncias et ultra longa.

\*2793. 2. *F. complanata*, L. v. S. In truncis latere interno, ad insignem latitudinem ac longitudinem expansa.

Ramosissima, alba, complanata, quasi ex stipite longo emanante, in ramos demum tenuissimos flabellatim divisa. Substantia prioris.

*Hypha bombycina*, Lk. p. 141, unica a me apud nos sed frequenter in truncis quercinis, jacentibus observata tempore udo et tactu evanescens—degeneratum aut potius luxurians est initium *Hypomycetes mucedinei* cujusdam.

### Genus 209. PHLEBOMORPHIA. Pers. Myc. I. p. 61.

Exclusis Mesentericis, quæ procul dubio sunt initia Trichospermorum—nam omnes mihi notas in pyxide botanica asservatas vidi in fungos trichospermos transformavi—duæ sequentes species omnino alius indolis non possum non pro vegetabilia autonoma habere.

\*2794. 1. *P. rufa*, Pers. Myc. p. 61, n. 1, elegantula passim obvia in cariosis udis, Salem et Bethl.

\*2795. 2. *P. arbuscula*, L. v. S., ad interiora latera corticis dejecti subsicci, Bethl.

*P.* omnino refert picturam arbuscularum nigrarum juxta positarum, non ex uno centro sed quasi sylvam formantium. Plerumque transversim positæ sunt et ex nigris fibrillis compositæ. Trunco nempe ramificato, plicatim elevato, intus albescente, abiente in innumeros ramulos attenuatos, cum ipso trunco quasi conflatos ex flexuosim unitis flocculis, versus basin satis crasso; in ambitu tenuissimæ, deveniunt ramificationes. Arctim et inseparabiliter cortici adhaerens. Arbusculæ plurimæ plusquam unciali longitudine. Sed etiam multo minores. Credideris picturam sylvulæ hybernalis ante oculos positam—occupantem 3—6 uncias.

## Genus 210. ERINEUM.

Pauca sunt praemonenda in hoc Genus vexatissimum quod viris optimis, Friesio, Kunze, Schlechtendahl, &c., ambabus suis subgeneribus, Phyllerio et Erineo nec non Taphrina F. p. 315—317, S. V. F. tam evidenter videtur meram degenerationem pilorum aut cellularum et inde Byssaceas spurias sistere. Asserta illorum—oppugnare procul sit. Non pygmei est gigantibus bellum inferre; et lubenter fateor, inter Phylleria praesertim, plures species militare, quae etiam mihi tales deformationes nec aliud videntur, v. c. E. Juglandis, nervale, &c. et ex nostris E. Pruni, L. v. S. Sed aliae, et quidem prae ceteris plurima Erinea propria (Rubigines Linkii Obs. L.) nostro mirando E. anomalo auctae—non tam confidenter possum ad meras degenerationes, quanquam regulares, ut *Bedequar Rosarum, Gallae*, &c. v. p. 316, F. S. V. referre. Nam quomodo, v. c. possum Erinea in foliis glaberrimis Betulae, Aceris, Populi, prae ceteris autem Fagi orta pro talibus habere non video. Quid autem sint, an Byssaceae verae, ut suspicor, nec ne non valeo dijudicare. Forsan melius determinandum post perfectiorem cognitionem ingentis molis horum mycomorphorum, quae secundum imperfectas jam notas observationes in foliis vivis Tropicis degunt. Interea, hoc loco, americana mihi obvia Erinea recensenda placet.

\*1. *Phylleria*.

- \*2796. 1. E. *quercinum*, Lk. p. 148, n. 7, (non Syn. Car. n. 1352—quod non Erineum nec vegetabile bene monente Kunze) frequens in foliis quercinis Bethl.  
 2797. 2. E. *acerinum*, Lk. n. 10, frequens in A. rubro Carol. Syn. Car. 1358.  
 \*2798. 3. E. *semydophilum*, Lk. n. 11, in foliis betulinis Horti Nazareth.  
 2799. 4. E. *Vitis*, Lk. n. 13, est idem cum Syn. Car. 1353, et frequens occurrit etiam Bethl.  
 \*2800. 5. E. *alnigenum*, Lk. n. 18, frequens in foliis Alni undulatae prope Meadville in Pennsylv.  
 2801. 6. E. QUERCUS CINEREAЕ, L. v. S., Syn. Car. 1354, bonum—sed non in Pennsylv.  
 \*2802. 7. E. PRUNI, L. v. S., nervos Pruni virginianae sequens ex New York, communicavit Halsey.  
 E. an hujus generis? Floccis longis subrectis utrinque circum nervum folii centralem densissime sitis, in pagina aversa colore badio-ferrugineo, ad 2—3 linearem longitudinem extensis nec intricatis aut saltem parum. Demum etiam circum nervos secundarios apparet.